
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
DEPARTAMENTO DE DIREITO 

  

PORTARIA Nº 044, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

Nomear a comissão encarregada de apreciar o 

pedido de alteração de regime de trabalho da 

docente Daniela Olímpio de Oliveira. 

 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Art.1º - Nomear os docentes Bruno Henrique Gonçalves, Gabriela Cristina Braga Navarro e 

Luciana Fernandes Berlini, sob presidência do primeiro, para compor a comissão encarregada de 

apreciar o pedido de alteração de regime de trabalho dos integrantes da Carreira de Magistério Federal 

no âmbito da Universidade Federal de Lavras, solicitado pela docente Daniela Olímpio de Oliveira. 

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, para a comissão apresentar a apreciação. 

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor em treze de dezembro de dois mil e vinte e um. 

 

      

Ana Luiza Garcia Campos 

Chefe do Departamento de Direito 

 


